



Data pisma:	16 grudnia 2022 roku
Sprawa:	<b>Montaż systemu monitoringu pojazdów GPS wraz z usługą lokalizacji</b>
Znak sprawy:	<b>DL.4241.99.2022.AWP</b>
L.dz.:	<b>18592</b>
Wasz znak:	18566, 18569

## Wg wykazu

Miejski Zarząd Nieruchomości w Jastrzębiu-Zdroju jako Zamawiający w oparciu o złożone zapytanie w dniu 16.12.2022 r. za pośrednictwem Platformy Zakupowej Open Nexus **udziela odpowiedzi** zgodnie z pkt 7.2. Zaproszenia do złożenia oferty.

### Zestaw 1:

#### Pytanie 1:

Nawiązując do załącznika nr 1 do zaproszenia (Formularz Ofertowy) w tabelce dotyczącej realizację przedmiotu zamówienia na następujących zasadach w punkcie 5 jest zapis "Lokalizator GPS TK103 2B (4 urządzenia)". Każda z firm posiada lokalizatory własnej marki lub współpracuje z innym producentem nadajników GPS. Czy oznacza to więc, że chcą państwo jedynie te lokalizatory?

#### Odpowiedź Zamawiającego:

Podany typ lokalizatora odnosi się do minimalnych parametrów.

#### Pytanie 2:

Nawiązując do załącznika nr 1 do zaproszenia (Formularz Ofertowy) w tabelce dotyczącej realizację przedmiotu zamówienia na następujących zasadach w tabelce brakuje zapisu dotyczącego ryczałtowego kosztu abonamentów za wskazany okres w którym będzie zawarta umowa. Proszę o poprawę tego formularza ofertowego

#### Odpowiedź Zamawiającego:

Koszt abonamentu na pierwszy okres dostępu do serwera należy wliczyć w L.p. 6 Tabeli Formularza Ofertowego (dostęp do serwera oprogramowania).

Zamawiający informuje, że usługa dostępu do serwera będzie płatna jednorazowo na 7 dni przed rozpoczęciem kolejnego okresu rozliczeniowego. Zamawiający zastrzega, że wzrost cen za usługę dostępu do serwerów na kolejne lata nie może być wyższy co rocznie niż wskaźnik inflacji ogłoszony przez GUS.

**Pytanie 3:**

Proszę o możliwość przesłania lub umieszczenia załącznika nr 1 do zaproszenia w formie edytowalnej co umożliwi wygodniejsze i dokładniejsze przygotowanie oferty.

**Odpowiedź Zamawiającego:**

Zamawiający nie przewiduje możliwości przekazywania dokumentów w wersji edytowalnej.

**Zestaw 2:**

**Pytanie 1:**

Czy Karty SIM jakie Państwo dostarczą, działają z urządzeniami GPS to jest są to karty telematyczne?

**Odpowiedź Zamawiającego:**

Karty SIM, które dostarczymy nie są kartami telemetrycznymi i działają z urządzeniami GPS; będą to karty pre-paid.

**Pytanie 2:**

Z racji tego, że nasza firma nie prowadzi dystrybucji GPS o nazwie wskazanej w formularzu ofertowym LP5 to w tym miejscu jak rozumiem należy umieścić nazwę oferowanego GPS?

**Odpowiedź Zamawiającego:**

Tak należy w Formularzu Ofertowym umieścić nazwę oferowanego GPS.

**Z-ca Dyrektora  
Jarosław Hanzlik**

sporządził:

Agnieszka Wojtal-Popko

Otrzymują:

- strona postępowania Platformy Zakupowej